

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่ที่ 2
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลเมืองปากพูน ตำบลปากพูน อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,000-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
- 4 ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่ที่ 2 ระยะทาง 880 ม. รายละเอียดการก่อสร้างตามข้อกำหนดและปริมาณงานตามที่เทศบาลเมืองปากพูน กำหนด
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มีนาคม 2565 เป็นเงิน 490,000-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า
 - 6.2 ราคากลาง ตามแบบ ปร.5(ก) จำนวน 1 หน้า
 - 6.3 ราคากลาง ตามแบบ ปร.6 จำนวน 1 หน้า
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1 นายเทียรวิทย์ แดงหวาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น ประธานกรรมการ
 - 2 นายดำรงศักดิ์ ชุมแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 - 3 จ่าสิบโทสมานารถ ดีทองอ่อน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กองประปา เทศบาลเมืองปากพูน
 ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 2 ตำบลปากพูน อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่.....
 แบบ ปจ.๔ ปจ.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ แผ่น
 เจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองปากพูน
 คำนวณราคากลาง โดย กองประปา เทศบาลเมืองปากพูน วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๕

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๔๕๒,๔๐๐	งวดงาน
๒			ระยะเวลา
๓			ดำเนินการ
			60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๔๕๒,๔๐๐.๐๐	
	รวมขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น	๔๕๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร) (.....สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน.....)		

คณบดีกรมการศึกษานอกโรงเรียน
 (ลงชื่อ)..... นายช่าง โยธาทันตยานุงาน
 (นายเกียรติวิชัย (คงหวาน))

(ลงชื่อ).....
 (นายอนุชา ธรรมชาติ)
 ปลัดเทศบาลเมืองปากพูน

(ลงชื่อ)..... นายช่าง โยธาทันตยานุงาน
 (นางดำรงศักดิ์ ชุมแก้ว)

(ลงชื่อ).....
 (นายชนาวดี ธารพรหมณ์)

(ลงชื่อ) จำปีบ.โท..... เจ้าพนักงานการประปาปฏิบัติงาน
 (สามารถ คีทองอ่อน)

นายกเทศมนตรีเมืองปากพูน

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่ที่ 2

งานก่อสร้าง.....ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 2 ตำบลปากพูน อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองปากพูน

คำนวณราคากลาง โดย กองประปา เทศบาลเมืองปากพูน

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเดินท่อ PVC. ขนาด 4" ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 1/2"	ท่อน	45.45	0.00				
9	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 6" แบบปลาทู	220 ท่อน	1,430.00	314,600.00	150.00	33,000.00	347,600.00	
10	สามทาง PVC. dia 6" ถัด 4" ชั้น 13.5	ตัว	1,620.00	0.00			0.00	
11	สามทาง PVC. dia 6" ชั้น 13.5	ตัว	2,070.00	0.00			0.00	
12	ข้อต่อ 90 PVC. dia 6" ชั้น 13.5	ตัว	1,512.00	0.00			0.00	
13	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. dia 6"	ตัว	630.00	0.00			0.00	
14	ประตุน้ำเหล็กหล่อ มอก. dia 6"	1 ตัว	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
15	จุดระบายตะกอน	จุด	450.00	0.00			0.00	
16	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	20 กระป๋อง	405.00	8,100.00			8,100.00	
17	ท่อค้ำเพลิงขนาด 4" พร้อมประตุน้ำ ปิด	2 ชุด	6,500.00	13,000.00			13,000.00	
19	แอสฟัลท์สำเร็จ สำหรับซ่อมผิว	ถุง	175.50	0.00		0.00	0.00	
20	ข้อโค้ง 90 ช่วงสั้น ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5	อัน	1,095.30	0.00				
21	ท่อนสั้นหน้างาน PVC. ชั้น 13.5 ขนาด 6 นิ้ว	2 อัน	2,421.00	4,842.00				
	ยอดยกไป ปจ.5						377,200.00	